车辆赠与合同

甲方(赠与人)：

身份证号：

住所：

联系方式：

乙方(受赠人)：

身份证号：

住所：

联系方式：

为明确双方本次赠与车辆行为的权利义务，甲乙双方本着诚实信用的原则，并根据有关

法律法规，制订本协议，以资共同遵守。

第一条 甲方将其所有的    牌汽车一辆(车牌号：    )无偿赠送给乙方，乙方同意接

受赠与。

第二条 甲方保证其对上述车辆具有所有权，其所有权证明为：    牌汽车购车发票，

车辆行驶证号（详情见附件）。

第三条 在本协议生效后，甲方应在当日内将车辆向乙方移交。自移交之日起由该车发

生的相关一切责任，事故、赔款和交通罚款均与甲方无关，均由乙方自行负责。

第四条 由于此车辆为北京车牌，乙方同意不过户并愿意承担自此之后关于此车的相关

一切税费和法律责任。

第五条 乙方无需向甲方支付任何费用，但与移交上述车辆有关的费用包括到车辆管理

部门办理有关手续的费用以及有关车船税应由乙方负担。

第六条 甲方保证本次赠与并无恶意，而且已将其所知的一切包括瑕疵在内的注意事项

告知乙方，乙方完全知晓，之后造成的任何损失与甲方无关。

第七条 本协议在履行过程中发生争议，由双方协商解决；协商不成的，向    人民法

院提起诉讼。

第八条 本合同履行期间，发生特殊情况时，甲、乙任何一方需变更本合同的，要求变

更一方应及时书面通知对方，征得对方同意后，双方在规定的时限内（书面通知发出

天内）签订书面变更协议，该协议将成为合同不可分割的部分。未经双方签署书面文件，任

何一方无权变更本合同，否则，由此造成对方的经济损失，由责任方承担。

第九条 未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与

本合同具有同等法律效力。

第十条 本协议自双方签字之日起生效，壹式   份，甲乙双方各执   份，具有同等效

力。

甲方：

乙方：

签订日期：

签订地点：

附件 所有权证明文件

	车辆赠与合同